
VYSOKÁ ŠKOLA OBCHODNÍ A HOTELOVÁ 

 

HODNOCENÍ  
VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE (JMÉNO, PŘÍJMENÍ A TITULY) BAKALÁŘ (JMÉNO, PŘÍJMENÍ, PŘÍPADNĚ I TITULY) 

 
Ing. Zdeněk Málek, Ph.D. Veronika Tolpina 

 

NÁZEV PRÁCE Personální management hotelu 

 
 
 

Úroveň splnění tématu BP A B C D E F 

stupeň splnění cíle  X     

logická stavba práce a návaznost částí X      

hloubka provedené analýzy  X     

vhodnost použitých metod  X     

úroveň použití metod  X     

závěry práce  X     

vlastní přínos studenta k tématu  X     

význam pro teorii / praxi  X     

 
 

Splnění formálních náležitostí BP A B C D E F 

práce s literaturou, citace X      

úprava práce – text, grafy, tabulky, … X      

styl, jasnost formulací  X     

gramatická úroveň, překlepy X      

samostatnost a aktivita studenta při zpracování  X     

stanovení a plnění harmonogramu tvorby práce  X     

spolupráce s vedoucím práce  X     

Pro uvedení konkrétních připomínek a otázek k práci, resp. průběhu zpracování 
použijte druhou, případně i další strany hodnocení. 

 

U obhajoby požaduji odpověď na následující otázky: 

Které analytické metody byly použity při zpracování praktické části? 

 

NAVRŽENÁ ZNÁMKA:  
(POUŽÍVEJTE STUPNICI A, B, C, D, E, F) B – VELMI DOBŘE 

 
Slovní hodnocení práce: 
 
Studentka Veronika Tolpina zpracovala bakalářskou práci na aktuální téma. Cíl práce 
byl splněn. Hlubší přístup by zasluhovala analytická část zejména použití některé 
z analytických metod např. SWOT analýzy, apod., aby bylo zřejmé z čeho vyplynuly 
silné a slabé stránky uvedené v práci na str. 62 – 63. 
Kladem bakalářské práce je velmi důsledné a podrobné zpracování jednotlivých částí, 
mimo výše uvedené analýzy. Rovněž návrhové části byla věnována odpovídající 
pozornost.  
Práce s literaturou byla prováděna ve smyslu normy ISO 690.  



 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení: B – velmi dobře 
 
Vedoucí bakalářské práce: Ing. Zdeněk Málek, Ph.D. 
 
Datum, místo a podpis vedoucího: 8. května 2022, Vyškov 


